

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Филиал «Поволжский» Акционерного общества «Райффайзенбанк» в г. Нижнем Новгороде

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	4	4	0	4	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	4	4	0	4	0	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Казань г., Ершова Н. ул., д.35А\ Поволжский филиал АО "Райффайзенбанк"\ Дополнительный офис "Казанский" Административно-хозяйственная группа																							
7283	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пермь г., Советская ул., д.72\ Поволжский филиал АО "Райффайзенбанк"\ Дополнительный офис "Пермский" Административно-хозяйственная группа																							
7284	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Самара г., Молодогвардейская ул., д.180\ Поволжский филиал АО "Райффайзенбанк"\ Дополнительный офис "Самарский" Административно-хозяйственная группа																							
7285	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Уфа г., Карла Маркса ул., д.20\ Поволжский филиал АО "Райффайзенбанк"\ Дополнительный офис "Башкортостан" Административно-хозяйственная группа																							
7286	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.05.2026

УТВЕРЖДЕНО
АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Суворов Евгений Сергеевич
Эл.доверенность №4173fa0d-f91d-4974-86cb-49253d270cf0
20.05.26 21:48 (MSK) Сертификат 0657CD9F003FB32EB7495172B4748B96288

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Лихтер Екатерина Владимировна
Эл.доверенность №4ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7
21.05.26 08:42 (MSK) Сертификат 06DE5E9600A1B3B09E4527164217A14CA3

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Ахмедзянова Алена Валерьевна
Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd
21.05.26 11:15 (MSK) Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DB7D

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель, вице-президент		Ахмедзянова Алена Валерьевна	
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный специалист		Суворов Евгений Сергеевич	
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Старший специалист		Лихтер Екатерина Владимировна	
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6279		Иващенко Мария Юрьевна	
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

		Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"	
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ		Идентификатор: 21548ae3-5b0a-4a2d-98d2-22c1f16c9c2d	
ОТПРАВЛЕНО	ООО "ЭСАРДЖИ-ЭКО", Иващенко Мария Юрьевна Эл.доверенность №6d95ede9-936b-44ac-a13d-ce70ff39a5cb	20.05.26 17:19 (MSK)	Сертификат 0CCDE8000FB4EA8E4182D09B7488A7BD
УТВЕРЖДЕНО	АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Суворов Евгений Сергеевич Эл.доверенность №4173fa0d-f91d-4974-86cb-49253d270cf0	20.05.26 21:48 (MSK)	Сертификат 0657CD9F003FB32EB7495172B474B96288
	АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Лихтер Екатерина Владимировна Эл.доверенность №4ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7	21.05.26 08:42 (MSK)	Сертификат 06DE5E9600A1B3B09E4527164217A14CA3
	АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Ахмедзянова Алена Валерьевна Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd	21.05.26 11:15 (MSK)	Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DB7D

Наименование организации: Филиал «Поволжский» Акционерного общества «Райффайзенбанк»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	42	42	0	42	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	42	42	0	42	0	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
4282	Специалист сервисно-операционной поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4283	Старший эксперт по работе с клиентами	ОТПРАВЛЕНО	ООО "ЭСАРДЖИ-ЭКО", Ивашенко Мария Юрьевна	Эл.доверенность №6d95ede9-936b-44ac-a13d-ce70ff39a5cb	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	01.06.26 15:39 (MSK)	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Казань г., Баумана ул., д.9А\ Поволжский филиал АО "Райффайзенбанк"		АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Лихтер Екатерина Владимировна Эл.доверенность №4ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7															02.06.26 12:08 (MSK)	Сертификат 06DE5E9600A1B3B09E4527164217A14						
Казань г., Баумана ул., д.9А\ Поволжский филиал АО "Райффайзенбанк"		АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Ахмедзянова Алена Валерьевна Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd															02.06.26 13:32 (MSK)	Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496D						

4284	Старший менеджер по привлечению юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на расчетно-кассовое обслуживание	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Казань г., Пушкина ул., д.5/43\ Поволжский филиал АО "Райффайзенбанк"\ Дополнительный офис "Казанский"\ Отдел по обслуживанию и финансированию предприятий крупного бизнеса																							
4285	Клиентский менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4286	Старший клиентский менеджер, вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Казань г., Пушкина ул., д.5/43\ Поволжский филиал АО "Райффайзенбанк"\ Дополнительный офис "Казанский"\ Отдел обслуживания физических лиц и малого бизнеса\ Группа прямых, корпоративных продаж и развития партнерских отношений																							
4287	Главный менеджер по работе с зарплатными компаниями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Казань г., Пушкина ул., д.5/43\ Поволжский филиал АО "Райффайзенбанк"\ Дополнительный офис "Казанский"																							
4288	Старший менеджер по продажам и организации сделок торгового финансирования, вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4289	Управляющий розничным бизнесом г. Казань, исполнительный вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4290	Ведущий специалист исполнительного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4291	Специалист фронт-офисной поддержки корпоративных клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Казань г., Пушкина ул., д.5/43\ Поволжский филиал АО "Райффайзенбанк"\ Дополнительный офис "Казанский"\ Отдел обслуживания физических лиц и малого бизнеса\ Группа продаж и клиентского обслуживания																							
4292А	Финансовый эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4293А (4292А)	Финансовый эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4294	Старший менеджер по продажам сегмента премиум	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4295	Руководитель, старший вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4296	Ведущий финансовый эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4297	Старший финансовый эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Казань г., Пушкина ул., д.5/43\ Поволжский филиал АО "Райффайзенбанк"\ Дополнительный офис "Казанский"\ Административно-хозяйственная группа																							
4298	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Казань г., Пушкина ул., д.5/43\ Поволжский филиал АО "Райффайзенбанк"\ Дополнительный офис "Казанский"\ Отдел по работе с предприятиями малого и микро бизнеса\ Группа по работе с предприятиями малого бизнеса																							
4299	Ведущий персональный менеджер по работе с предприятиями малого бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Казань г., Пушкина ул., д.5/43\ Поволжский филиал АО "Райффайзенбанк"\ Дополнительный офис "Казанский"\ Отдел по работе с предприятиями малого и микро бизнеса\ Группа привлечения клиентов малого и микро бизнеса																							
4300	Старший менеджер по привлечению юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на расчетно-кассовое обслуживание	ОТПРАВЛЕНО	ОПРАВЛЕНО	ОПРАВЛЕНО	ОПРАВЛЕНО	ОПРАВЛЕНО	ОПРАВЛЕНО	ОПРАВЛЕНО	ОПРАВЛЕНО	ОПРАВЛЕНО	ОПРАВЛЕНО	ОПРАВЛЕНО	ОПРАВЛЕНО	ОПРАВЛЕНО	ОПРАВЛЕНО	01.06.26 15:39 (MSK)	Сертификат 00CDE8000FB4E8E4182D0987488A	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Оператор ЭДО ООО "Компания "Телзор"

Идентификатор: a30a5301-d0fa-41f1-9c14-b42360b2add1

Документ подписан электронной подписью

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Иващенко Мария Юрьевна
Эл.доверенность №6d95ede9-936b-44ac-a13d-ce70ff39a5cb

01.06.26 15:39 (MSK)

Сертификат 00CDE8000FB4EA8E4182D0987488A7BD

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Суворов Евгений Сергеевич
Эл.доверенность №4173fa0c-f91d-4974-86cb-49253d270c10

02.06.26 12:01 (MSK)

Сертификат 0657CD9F0C3FB32EB7495172B474B96288

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Лихтер Екатерина Владимировна
Эл.доверенность №4ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7

02.06.26 12:08 (MSK)

Сертификат 06DE5E9600A1B3B09E4527164217A14CA3

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Ахмедзянова Алена Валерьевна
Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd

02.06.26 13:32 (MSK)

Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DB7D

4301	Старший менеджер по обслуживанию юридических лиц	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Казань г., Пушкина ул., д.5/43\ Поволжский филиал АО "Райффайзенбанк"\ Дополнительный офис "Казанский"\ Отдел обслуживания физических лиц и малого бизнеса\ Группа кассовых операций и сервисного контроля																							
4302	Ведущий кассир-контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4303	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Казань г., Пушкина ул., д.5/43\ Поволжский филиал АО "Райффайзенбанк"\ Дополнительный офис "Казанский"\ Отдел обслуживания физических лиц и малого бизнеса\ Группа продаж зарплатных проектов																							
4304	Главный менеджер по привлечению зарплатных проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Нижний Новгород г., Белинского ул., д.61\ Поволжский филиал АО "Райффайзенбанк"\ Отдел корпоративного финансирования\ Группа по корпоративному финансированию сложно структурированных сделок																							
4305	Старший кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Нижний Новгород г., Белинского ул., д.61\ Поволжский филиал АО "Райффайзенбанк"\ Сектор расчета заработной платы группы управления персоналом																							
4306	Старший специалист по расчету заработной платы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4307A	Ведущий специалист по расчету заработной платы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4308A (4307A)	Ведущий специалист по расчету заработной платы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Нижний Новгород г., Белинского ул., д.61\ Поволжский филиал АО "Райффайзенбанк"\ Управление обслуживания физических лиц\ Отдел обслуживания физических лиц\ Группа продаж и клиентского обслуживания физических лиц																							
4309	Старший финансовый эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Нижний Новгород г., Белинского ул., д.61\ Поволжский филиал АО "Райффайзенбанк"\ Управление риск-менеджмента\ Отдел кредитного анализа комплексных групп																							
4310	Главный кредитный аналитик, старший вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Нижний Новгород г., Белинского ул., д.61\ Поволжский филиал АО "Райффайзенбанк"\ Управление риск-менеджмента\ Отдел цифрового кредитования\ Группа кредитного анализа																							
4311A	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4312A (4311A)	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Нижний Новгород г., Белинского ул., д.61\ Поволжский филиал АО "Райффайзенбанк"\ Управление обслуживания физических лиц																							
4313	Управляющий розничным бизнесом г. Нижний новгород, исполнительный вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Нижний Новгород г., Белинского ул., д.61\ Поволжский филиал АО "Райффайзенбанк"\ Управление риск-менеджмента																							
4314	Менеджер по трансформации, исполнительный вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пермь г., Советская ул., д.72\ Поволжский филиал АО "Райффайзенбанк"\ Дополнительный офис "Пермский"\ Отдел корпоративного финансирования\ Группа по корпоративному финансированию сложно структурированных сделок																							
4315	Главный кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пермь г., Советская ул., д.72\ Поволжский филиал АО "Райффайзенбанк"\ Дополнительный офис "Пермский"\ Отдел корпоративного финансирования\ Группа по корпоративному финансированию сложно структурированных сделок																							
4316	Старший кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Самара г., Молодогвардейская ул., д.180\ Поволжский филиал АО "Райффайзенбанк"\ Дополнительный офис "Самарский"\ Отдел корпоративного финансирования\ Группа по корпоративному финансированию сложно структурированных сделок																							
4317	Ведущий кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4318	Старший кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Самара г., Молодогвардейская ул., д.180\ Поволжский филиал АО "Райффайзенбанк"\ Дополнительный офис "Самарский"\ Отдел кредитного анализа комплексных групп																							
4319	Главный кредитный аналитик, вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Саратов г., Большая Садовая ул., д.239\ Поволжский филиал АО "Райффайзенбанк"\ Дополнительный офис "Саратовский"\ Отдел корпоративного финансирования\ Группа по корпоративному финансированию сложно структурированных сделок																							
4320	Ведущий кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Саратов г., Большая Садовая ул., д.239\ Поволжский филиал АО "Райффайзенбанк"\ Дополнительный офис "Саратовский"\ Отдел обслуживания физических лиц и малого бизнеса\ Сектор администрирования группы прямых, корпоративных продаж и развития партнерских отношений																							
4321	Младший специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Уфа г., Карла Маркса ул., д.20\ Поволжский филиал АО "Райффайзенбанк"\ Дополнительный офис "Башкортостан"\ Отдел корпоративного финансирования\ Группа по корпоративному финансированию сложно структурированных сделок																							
4322	Главный кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Уфа г., Карла Маркса ул., д.20\ Поволжский филиал АО "Райффайзенбанк"\ Дополнительный офис "Башкортостан"\ Отдел обслуживания физических лиц и малого бизнеса\ Группа продаж зарплатных проектов																							
4323	Руководитель направления по привлечению зарплатных проектов города Уфа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.05.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель, вице-президент		Ахмедзянова Алена Валерьевна	
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный специалист		Суворов Евгений Сергеевич	
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Старший специалист		Лихтер Екатерина Владимировна	
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6279		Иващенко Мария Юрьевна	
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"			
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ		Идентификатор: a30a5301-d0fa-4f1f-9c14-b4236bb2add1	
ОТПРАВЛЕНО	ООО "ЭСАРДЖИ-ЭКО", Иващенко Мария Юрьевна Эл.доверенность №6d95ede9-936b-44ac-a13d-ce70ff39a5cb	01.06.26 15:39 (MSK)	Сертификат 0CCDE8000FB4EA8E4182D09B7488A7BD
УТВЕРЖДЕНО	АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Суворов Евгений Сергеевич Эл.доверенность №4173fa0d-f91d-4974-86cb-49253d270cf0	02.06.26 12:01 (MSK)	Сертификат 0657CD9F003FB32EB7495172B474B96288
	АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Лихтер Екатерина Владимировна Эл.доверенность №4ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7	02.06.26 12:08 (MSK)	Сертификат 06DE5E9600A1B3B09E4527164217A14CA3
	АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Ахмедзянова Алена Валерьевна Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd	02.06.26 13:32 (MSK)	Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DB7D

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Филиал «Поволжский» Акционерного общества «Райффайзенбанк» в г. Нижнем Новгороде

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	10	10	0	10	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	10	10	0	10	0	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Ин-диви-ду-аль-ный но-мер рабо-чего места	Профес-сия/долж-ность/специ-альность ра-ботника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла-чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита-ние (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового про-цесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Казань г., Пушкина ул., д.5/43\ Поволжский филиал АО "Райффайзенбанк" дополнительный офис "Казанский"\ Отдел по обслуживанию и финансированию предприятий среднего бизнеса																							
4324	Ведущий клиентский менеджер, вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
										ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ						Идентификатор: 00e31691-9994-48cd-82ef-649388ee1e							
Нижний Новгород г., Белинского ул., д.61\ Поволжский филиал АО "Райффайзенбанк" Управление обслуживания физических лиц\ Сектор прямых доставок группы курьерских доставок																							
4325	Главный кон-сультант-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	29.06.26 13:52 (MSK)	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

УТВЕРЖДЕНО
АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Суворов Евгений Сергеевич
Эл.доверенность №4173fa0d-191d-4974-86cb-49253d270cf0

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Лихтер Екатерина Владимировна
Эл.доверенность №4ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Ахмедзянова Алена Валерьевна
Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd

30.06.26 09:15 (MSK) Сертификат 06DE5E9600A1B3B09E4527164217A14CA3

30.06.26 14:04 (MSK) Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DB7D

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
Идентификатор: 00e31691-9994-48cd-82ef-649388ee1e

Сертификат 0637CD9F003FB32EB7495172B474B96288

Сертификат 06C0E000E9E40844521C957488A7BD

4326	Ведущий консультант-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Нижний Новгород г., Белинского ул., д.61\Поволжский филиал АО "Райффайзенбанк"\ Управление риск-менеджмента																							
4327	Ведущий специалист судебного и внесудебного взыскания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Самара г., Молодогвардейская ул., д.180\Поволжский филиал АО "Райффайзенбанк"\ Дополнительный офис "Самарский"\ Группа привлечения клиентов малого и микро бизнеса																							
4328	Менеджер по привлечению юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на расчетно-кассовое обслуживание	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4329	Старший менеджер по привлечению юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на расчетно-кассовое обслуживание	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Самара г., Молодогвардейская ул., д.180\Поволжский филиал АО "Райффайзенбанк"\ Дополнительный офис "Самарский"\ Отдел обслуживания физических лиц и малого бизнеса\ Группа продаж и клиентского обслуживания																							
4330	Руководитель, вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Саратов г., Большая Садовая ул., д.239\Поволжский филиал АО "Райффайзенбанк"\ Дополнительный офис "Саратовский"\ Группа по работе с предприятиями малого бизнеса																							
4331	Персональный менеджер по работе с предприятиями малого бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Уфа г., Карла Маркса ул., д.20\Поволжский филиал АО "Райффайзенбанк"\ Дополнительный офис "Башкортостан"\ Отдел обслуживания и финансирования предприятий крупного бизнеса																							
4332	Старший клиентский менеджер,	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОТПРАВЛЕНО ООО "ЭСАРДЖИ-ЭКО". Иванченко Мария Юрьевна 29.06.26 13:54 (MSK) Сертификат 0CCDE8000FB4FA8B4182D0987488A7BD

УТВЕРЖДЕНО АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Суворов Евгений Сергеевич Эл.доверенность №4173fa0d-191d-4974-86cb-49253d270cf0 29.06.26 13:52 (MSK) Сертификат 0657CD9F003FB32E87495172B474B96288

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Лихтер Екатерина Владимировна Эл.доверенность №4ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7 30.06.26 09:15 (MSK) Сертификат 06DE5E9600A1B3BC9E4527164217A14CA3

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Ахмедзянова Алена Валерьевна 30.06.26 14:04 (MSK) Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DB7D

	вице-президент																					
Уфа г., Карла Маркса ул., д.20\ Поволжский филиал АО "Райффайзенбанк"\ Дополнительный офис "Башкортостан"\ Отдел по обслуживанию и финансированию предприятий среднего бизнеса																						
4333	Старший клиентский менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.06.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель, вице-президент

(должность)

(подпись)

Ахмедзянова Алена Валерьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный специалист

(должность)

(подпись)

Суворов Евгений Сергеевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Старший специалист

(должность)

(подпись)

Лихтер Екатерина Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6279

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Иващенко Мария Юрьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"									
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ									
Идентификатор: 00e31691-9994-48cd-82ef-649388eece1e									
ОТПРАВЛЕНО	ООО "ЭСАРДЖИ-ЭКО", Иващенко Мария Юрьевна Эл.доверенность №6d95ede9-936b-44ac-a13d-ce70ff39a5cb					29.06.26 13:54 (MSK)	Сертификат 0CCDE8000FB4EA8E4182D09B7488A7BD		
УТВЕРЖДЕНО	АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Суворов Евгений Сергеевич Эл.доверенность №4173fa0d-f91d-4974-86cb-49253d270cf0					29.06.26 15:52 (MSK)	Сертификат 0657CD9F003FB32EB7495172B474B96288		
	АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Лихтер Екатерина Владимировна Эл.доверенность №4ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7					30.06.26 09:15 (MSK)	Сертификат 06DE5E9600A1B3B09E4527164217A14CA3		
	АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Ахмедзянова Алена Валерьевна Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd					30.06.26 14:04 (MSK)	Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DB7D		

Наименование организации: Филиал «Поволжский» Акционерного общества «Райффайзенбанк» в г. Нижнем Новгороде

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	12	12	0	12	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	12	12	0	12	0	0	0	0	0
из них женщин	9	9	0	9	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Ненонизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Казань г., Ершова Н. ул., д.35А\ Поволжский филиал АО "Райффайзенбанк"\ Дополнительный офис "Казанский"\ Отдел обслуживания физических лиц и малого бизнеса\ Группа кассовых операций и сервисного контроля																							
4270	Ведущий кассир-контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ниžний Новгород г., Белинского ул., д.61\ Поволжский филиал АО "Райффайзенбанк" \ Управление обслуживания физических лиц\ Отдел сервисного сопровождения сети отделений\ Группа кассовых операций и сервисного контроля Оператор ЭДО ООО "Компания Текзор"																							
4271	Старший кассир-контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ниžний Новгород г., Белинского ул., д.61\ Поволжский филиал АО "Райффайзенбанк" \ Управление обслуживания физических лиц\ Отдел сервисного сопровождения сети отделений\ Группа кассовых операций и сервисного контроля Идентификатор: 2ac6394a-7e43-4472-a92f-4a9b5fee2																							
Эл.доверенность №96d95ede9-9B6b-44ac-a13d-ce7Dff39a5cb 18.05.26 14:16 (MSK) Сертификат 0CCDE8000FB4EA8E4182D09B7488A7B																							
Эл.доверенность №4173fa0d-f91d-4974-86cb-49233d270cf0 19.05.26 14:20 (MSK) Сертификат 06b5CD9F003FB32EB7495172BA74B86																							
АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Лихтер Екатерина Владимировна Эл.доверенность №4ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7 19.05.26 14:47 (MSK) Сертификат 06DE5E9600A1B3B09E4527164217A14																							
АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Ахмедзянова Алена Валерьевна Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd 19.05.26 17:48 (MSK) Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496D																							

4272	Кассир-контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Нижний Новгород г., Веденяпина ул., д.1Б\ Поволжский филиал АО "Райффайзенбанк"\ Отдел кассовых операций\ Расчетно-кассовый центр (группа)																							
4273А	Старший кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4274А (4273А)	Старший кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пермь г., Советская ул., д.72\ Поволжский филиал АО "Райффайзенбанк"\ Дополнительный офис "Пермский"\ Отдел обслуживания физических лиц и малого бизнеса\ Группа кассовых операций и сервисного контроля																							
4275	Старший кассир-контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Самара г., Молодогвардейская ул., д.180\ Поволжский филиал АО "Райффайзенбанк"\ Дополнительный офис "Самарский"\ Отдел обслуживания физических лиц и малого бизнеса\ Группа кассовых операций и сервисного контроля																							
4276А	Старший кассир-контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4277А (4276А)	Старший кассир-контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4278	Кассир-контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Саратов г., Большая Садовая ул., д.239\ Поволжский филиал АО "Райффайзенбанк"\ Дополнительный офис "Саратовский"\ Отдел обслуживания физических лиц и малого бизнеса\ Группа кассовых операций и сервисного контроля																							
4279	Кассир-контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4280	Старший кассир-контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Уфа г., Карла Маркса ул., д.20\ Поволжский филиал АО "Райффайзенбанк"\ Дополнительный офис "Башкортостан"\ Отдел обслуживания физических лиц и малого бизнеса\ Группа кассовых операций и сервисного контроля																							
4281	Старший кассир-контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.05.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель, вице-президент		Ахмедзянова Алена Валерьевна		Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"	
(должность)		(подпись)		Идентификатор: 2ac6394a-7e43-4472-a92f-4a9b5feca2fe	
		(фамилия, имя, отчество (при наличии))		(дата)	
		ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ			
Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:		ОТПРАВЛЕНО		000 "ЭСАРДЖИ-ЭКО", Иващенко Мария Юрьевна	
		УТВЕРЖДЕНО		Эл.доверенность №6d95ede9-936b-44ac-a13d-ce70ff39a5cb	
Главный специалист		АХМЕДЖАНОВА АЛЕНА ВАЛЕРЬЕВНА		18.05.26 14:16 (MSK)	
(должность)		(подпись)		Сертификат 0CCDE8000FB4EA8E4182D09B7488A7BD	
		(фамилия, имя, отчество (при наличии))		19.05.26 14:20 (MSK)	
		(дата)		Сертификат 0657CD9F003FB32EB7495172B4748B96288	
		АХМЕДЖАНОВА АЛЕНА ВАЛЕРЬЕВНА		19.05.26 14:47 (MSK)	
		Эл.доверенность №4173fa0d-f91d-4974-86cb-49253d270cf0		Сертификат 06DE5E9600A1B3B09E4527164217A14CA3	
		Эл.доверенность №4ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7		19.05.26 17:48 (MSK)	
		АХМЕДЖАНОВА АЛЕНА ВАЛЕРЬЕВНА		Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DB7D	
		Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd			

Старший специалист

(должность)

(подпись)

Лихтер Екатерина Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6279

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Иващенко Мария Юрьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"	
Идентификатор: 2ac6394a-7e43-4472-a92f-4a9b5feea2fe	
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ	
ОТПРАВЛЕНО	ООО "ЭСАРДЖИ-ЭКО", Иващенко Мария Юрьевна Эл.доверенность №6d95ede9-936b-44ac-a13d-ce70ff39a5cb 18.05.26 14:16 (MSK) Сертификат 0CCDE8000FB4EA8E4182D09B7488A7BD
УТВЕРЖДЕНО	АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Суворов Евгений Сергеевич Эл.доверенность №4173fa0d-f91d-4974-86cb-49253d270cf0 19.05.26 14:20 (MSK) Сертификат 0657CD9F003FB32EB7495172B474B96288
	АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Лихтер Екатерина Владимировна Эл.доверенность №4ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7 19.05.26 14:47 (MSK) Сертификат 06DE5E9600A1B3B09E4527164217A14CA3
	АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Ахмедзянова Алена Валерьевна Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd 19.05.26 17:48 (MSK) Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DB7D